受託研究審査委員会議事録要旨

◇ 日 時：令和 6年 5月 20日（月）16時 00分～17時 00分

◇ 場 所：3F 研修室 1

◇ 出席者：大河 昭彦・多田 稔・古川 勝規・金田 暁・鈴木 正人・伊藤 健治

西村 武彦・関口 昌利・茂田 誠司・服部 真一・永瀨 讓史・神谷 英里

色川 清・長澤 正志

◇ Altos Biologics Inc.から依頼の第 3相試験（ALTERA）

被 験 薬 ：ALT-L9

治験依頼者：サイネオス・ヘルス・クリニカル株式会社

審査内容：安全性情報に基づき治験を継続することの適否について審議した。

審査結果：承認

報   告：治験の終了が文書にて報告された。